
UCHWAŁA NR XVII/177/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  poszerzenie zakresu rzeczowego Projektu pn. ”Termomodernizacja 
obiektów oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II” i złożenie wniosku o jego dofinansowanie

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz. U. z 2015r poz.1515 z póź.zm.) - Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1. 

Rada Miejska wyraża zgodę na poszerzenie zakresu rzeczowego Projektu pn.”Termomodernizacja obiektów 
oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II”o prace związane z termomodernizacją budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 11 w Dębicy oraz na złożenie wniosku o dofinansowanie zwiększonego zakresu ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na kwotę 618.324 zł.

§ 2. 

W przypadku otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania Rada Miejska w Dębicy zabezpieczy środki 
niezbędne na współfinansowanie dodatkowego zakresu prac w/w Projektu na lata 2016-2017 w kwocie 481.676 zł, 
w tym :

- w 2016r – 126.676 zł,

- w 2017r – 355.000 zł .

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 3106E0F0-719B-4F12-B291-34B738A214DF. Podpisany Strona 1




